
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 47 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:23,354
2 105 10003202903 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH NTS SPECTRUMBIKE - ELMAR - LEVEL UP 04:24,320
3 75 10009726050 STANISZEWSKI DANIEL KS POGOŃ PUŁAWY 04:24,660
4 95 10048871917 PROKOPYSZYN FILIP KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:29,633
5 22 10054650790 POTASZNIK SZYMON KTK KALISZ 04:37,539
6 53 10015848669 MIGAS DAWID ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 04:39,110

7 28 10015559689 WISZNIEWSKI KACPER GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:39,920

8 92 10016145228 BYSTRZYCKI WOJCIECH KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:41,332

9 96 10015849174 KOSTAŃSKI MATEUSZ KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:47,712

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3 - 4

1 95 10048871917 PROKOPYSZYN FILIP KLUB KOLARSKI TARNOVIA

2 75 10009726050 STANISZEWSKI DANIEL KS POGOŃ PUŁAWY OVL

Bieg o miejsca 1 - 2

1 105 10003202903 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH NTS SPECTRUMBIKE - ELMAR - LEVEL UP 04:21,270

2 47 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:31,500

WYNIKI
4 KM - WYŚCIG NA DOCHODZENIE - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27-29.09.2019

WYNIKI
4 KM - WYŚCIG NA DOCHODZENIE - ELIMINACJE

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

105 10003202903 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH NTS SPECTRUMBIKE - ELMAR - LEVEL UP

I WICEMISTRZ POLSKI

47 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

II WICEMISTRZ POLSKI

95 10048871917 PROKOPYSZYN FILIP KLUB KOLARSKI TARNOVIA

4 75 10009726050 STANISZEWSKI DANIEL KS POGOŃ PUŁAWY

5 22 10054650790 POTASZNIK SZYMON KTK KALISZ

6 53 10015848669 MIGAS DAWID ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 28 10015559689 WISZNIEWSKI KACPER GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

8 92 10016145228 BYSTRZYCKI WOJCIECH KLUB KOLARSKI TARNOVIA

9 96 10015849174 KOSTAŃSKI MATEUSZ KLUB KOLARSKI TARNOVIA

WYNIKI KOŃCOWE
4 KM - WYŚCIG NA DOCHODZENIE

MĘŻCZYŹNI ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27-29.09.2019


